様式第２号

年   月   日

堺市立健康福祉プラザ

スポーツセンター所長 様

堺市障害者スポーツ団体競技登録変更申請書

 先に提出した「堺市障害者スポーツ団体競技登録申請書」の内容の一部に変更が生じましたので、

堺市障害者スポーツ団体競技登録規程第６条の規定により、申請いたします。

登録している

チーム（学校）名

変更事項

（記入例）監督名

変更内容

（記入例）変更前：○○ ○○ 変更後：△△ △△

※ チームメンバーの変更の場合は、別途メンバー表を提出してください。

※ご記入いただいた個人情報については、個人情報保護関係法令を遵守し、登録者への障害者スポーツに関する

情報提供事務のみに使用し、それ以外の目的には使用しません。

※ここには記入しないでください。